
UCHWAŁA NR XLV/506/17
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/416/17 Rady Miasta Zabrze z dnia 13.02.2017r. w sprawie ustalenia 
zasad i warunków  korzystania z przystanków i dworców komunikacji miejskiej na terenie Miasta Zabrze 
oraz  określenia przystanków i dworców komunikacji miejskiej, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Miasto Zabrze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016r.  poz. 446 z późn. zmianami) i art. 15 ust. 2 Ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016r. poz. 1867 z późn. zmianami) w związku z art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
06 września 2001r. o transporcie drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 1907), na wniosek Prezydenta 
Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. W Załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/416/17 Rady Miasta Zabrze z dnia 13.02.2017r. w sprawie 
ustalenia zasad i warunków  korzystania z przystanków i dworców komunikacji miejskiej na terenie Miasta Zabrze 
oraz  określenia przystanków i dworców komunikacji miejskiej, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Miasto Zabrze  wprowadza się poniższe zmiany:

1. w części 2. PRZYSTANKI AUTOBUSOWE dopisuje się :

233 Zaborze  Wyciska  n/ż Zabrze Centrum
234 Mikulczyce  PGR Nowy Dwór n/ż Zabrze Centrum
235 Pawłów Rogoźnicka Cmentarz Zabrze Pawłów

2.  w części 1. PRZYSTANKI TRAMWAJOWE w  Lp. 80 i 81  nazwę przystanku Zabrze Jagiełły zastępuje 
się  nazwą Zabrze Jagiełły Targowisko. 

3.  w części 2. PRZYSTANKI AUTOBUSOWE w Lp. 180 i 181 nazwę przystanku Zabrze Jagiełły zastępuje 
się  nazwą Zabrze Jagiełły Targowisko.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: A941F8E9-2024-4853-921B-B95891AA00B1. Podpisany Strona 1




